
ZARZĄDZENIE NR̂ iC /2017 
STAROSTY KONIŃSKIEGO 

z dnia Ar. 2017 r. 

w sprawie przyjęcia trybu uzyskania zezwolenia na prowadzenie placówki wsparcia dziennego 
na terenie powiatu konińskiego oraz określenia wzorów dokumentów niezbędnych do jego 
uzyskania 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art.18 ust. 2 i art.19 ust. 1 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodzin i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697) zarządzam, co 
następuje: 

1.Określam tryb uzyskania zezwolenia na prowadzenie placówki wsparcia dziennego na 
terenie powiatu konińskiego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2. Rejestr wydanych zezwoleń prowadzi Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

§1 

§2 

Koninie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTWO prr:.. ..'iTOWE 
Ł 

ZA ZGODNOŚĆ 
7 ORYGINAŁEM 


